
KR-MALERSERVICE ApS

CVR-nr.: 34898693

Sølvagervej 28
4534 Hørve

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/11/2025

Klaus Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KR-MALERSERVICE ApS
Sølvagervej 28
4534 Hørve
e-mailadresse: krmalerservice@mail.dk
CVR-nr.: 34898693
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udføre malerarbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2024/25 TDKK. 364 mod TDKK. 1.473 i regnskabsåret 2023/24. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende. Herefter er det ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.499.103	5.641.967
Personaleomkostninger	1	-3.949.645	-3.680.937
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.907	91.761
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-78.379	-176.296
Resultat af ordinær primær drift		461.172	1.876.495
Andre finansielle indtægter		6.503	13.255
Øvrige finansielle omkostninger		-1.168	-109
Ordinært resultat før skat		466.507	1.889.641
Skat af årets resultat	2	-102.938	-416.927
Årets resultat		363.569	1.472.714
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	1.500.000
Overført resultat		-36.431	-27.286
I alt		363.569	1.472.714

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		531.562	401.570
Materielle anlægsaktiver i alt	3	531.562	401.570
Anlægsaktiver i alt		531.562	401.570
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		434.836	866.233
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.111.482
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		434.836	1.977.715
Likvide beholdninger		976.804	1.101.328
Omsætningsaktiver i alt		1.411.640	3.079.043
AKTIVER I ALT		1.943.202	3.480.613

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		249.877	286.308
Forslag til udbytte		400.000	1.500.000
Egenkapital i alt		729.877	1.866.308
Hensættelse til udskudt skat		37.546	13.259
Hensatte forpligtelser i alt		37.546	13.259
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.038	88.395
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		491.852	0
Skyldig selskabsskat		78.651	371.711
Skyldig moms og afgifter		343.472	726.022
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		186.010	359.133
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.756	55.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.175.779	1.601.046
Gældsforpligtelser i alt		1.175.779	1.601.046
PASSIVER I ALT		1.943.202	3.480.613

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	286.308	1.500.000	1.866.308
Udbytte		-400.000	400.000	0
Betalt udbytte			-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat		363.569		363.569
Egenkapital, ultimo	80.000	249.877	400.000	729.877

Noter

1. Personalemkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Lønninger og gager	3.466.967	3.122.240
Multimediebeskatning og sundhedsforsikring	-15.336	-15.224
Regulering af skyldig løn	-4.000	64.000
Regulering af feriepengeforpligtelse	0	-25.000
Lønrefusioner	-73.648	-44.741
Pensionsbidrag	351.002	383.414
Forsikringer	121.111	81.521
ATP-bidrag	27.353	29.919
Andre omkostninger til social sikring	76.196	84.808
	3.949.645	3.680.937

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat	Hensat skat
	kr.	kr.
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	78.651	78.651
Udskudt skat	24.287	37.546
	102.938	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Tekniske anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Samlet kostpris primo	1.017.933
Tilgang i året	252.400
Afgang til kostpris	-310.839
Samlet kostpris ultimo	959.494
Samlede af- og nedskrivninger primo	-616.363
Årets afskrivninger	-122.407
Afskrivninger på udgået udstyr	310.838
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	-427.932
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-531.562

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.

Forpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leje af lokaler med en årlig leje på DKK 28.800.

6. Oplysning om ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Klaus Rasmussen Holding ApS, Sølvagervej 28, Vejleby, 4534 Hørve

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25
8